of 31
GL42 数显式微差压变送器
所有产品变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2019 Ashcroft cn. GL-42, Rev. A, 04/19
ashcroft.com.cn
800-8282-944

或机械性能下降。
SENSOR CROSS SECTION
订货代码 举例: GL425 MB2 42 CD W 25IW –XRH
型号
GL425 - ±0.50% 满量程精度, ±0.06%  满量程 T.C. /°K GL425
GL427 - ±1.00% 满量程精度, ±0.06%  满量程 T.C. /°K
过程连接
F01 - 1/8 NPT 内螺纹
MB2 - 1/4 塔形接头 MB2
输出信号
42 - 4-20 mA 42
电气终端
CD - 导管 CD
CG - 格兰头
安装
W - 墙面 W
D - 导轨
量程
单向量程 (差压)
P1IW - 0.10 IWD
P25IW - 0.25 IWD
P5IW - 0.50 IWD
P75IW - 0.75 IWD
1IW - 1.00 IWD
2IW - 2.00 IWD
2P5IW - 2.50 IWD
3IW - 3.00 IWD
5IW - 5.00 IWD
10IW - 10.00 IWD
15IW - 15.00 IWD
25IW - 25.00 IWD 25IW
双向量程
P1IWL - ±0.10 IWD
P25IWL - ±0.25 IWD
P5IWL - ±0.50 IWD
P75IWL - ±0.75 IWD
1IWL - ±1.00 IWD
2IWL - ±2.00 IWD
5IWL - ±5.00 IWD
10IWL - ±10.00 IWD
15IWL - ±15.00 IWD
选项 (如果选择了以下选项，必须在代码前面加一个 “X’’) –X__
HK - 面板安装选项 (仅在与墙面安装选项一起订购时使用）
NH - 不锈钢位号牌
RH - 9 pt. NIST 可追溯校验报告 RH
of 33
GL42 数显式微差压变送器
所有产品变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2019 Ashcroft cn. GL-42, Rev. A, 04/19
ashcroft.com.cn
800-8282-944
产 品 样 本
过程接口
SIDE VIEW
BACK VIEW
电气连接 (½ NPT 内螺纹）
1
1.05
3.51
2.
94
2.99
Ø 0.19
(4 处)
("CD" 选项)
NPT 外螺纹
4.
89